Njésia ekonomike raportuese: PWT Wasser und Abwassertechnik

Dega ne Shqiperi
Té dhéna idenifikuese: L61618019A
Adresa: TIRANE
Obijekti i aktivitetit: Shitje, planifikim, ndertimi dhe operimi i

impianteve te te gjitha llojeve, vecanerisht i
impianteve te trajtimit te ujit te pijshem, ujit te
konsumit dhe ujrave te zeza te te gjitha llojeve
si dhe impiante per trajtimin e mbetjeve dhe
per dekontaminimin e sedimenteve te ndotura
si dhe impiantet elektro-teknike te te gjitha
llojeve.

PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE
DHE

SHENIMET SHPJEGUESE

Periudha Kontabél: 18/04/2016- 31/12/2016

Monedha e paragities: LEKE
Shkalla e rrumbullakimit: 0.00 Leke

Data e bilancit: 30.03.2017

Perfagesuesi Ligjor i Deges




PWT Wasser und Abwassertechnik
L61618019A

BILANCI KONTABEL
Periudha Kontabél: 18/04/2016- 31/12/2016

Monedha: LEKE

AKTIVET

Shenime

Viti raportues

Viti paraardhes

Ndryshimet +/-

Aktivet Afatshkurtra

Mjete monetare

721,783,325

721,783,325

Arka

85,674

85,574

Banka

66,617,608

66,617,608

Garanci projekti

655,080,143

655,080,143

Derivative te mbajtura per tregtim

Derivativet

Aktivet e mbajtura per tregtim

Aktive te tjera afatshkurtra financiare

33,642,794

33,642,794

Llogari/Kerkesa te arketueshme

22,400,662

22,400,662

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

11,242,132

11,242,132

Instrumente te tjera borxhi

Investime te tjera financiare

Wlw ||

Inventari

243,790,338

243,790,338

Lendet e para

65,735,323

65,735,323

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

Parapagesat per furnizime

AR R AN

178,055,015

178,055,015

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Shpenzimet e shtyra

13,029,019

13,029,019

Totali per Aktivet Afatshkurtra

1,012,245,475

1,012,245,475

Aktivet Afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Aksione, pjesemarrje ne njesi te kontrolluara

Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje

Aksione dhe letra te tjera me vlere

Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Aktive afatgjata materiale

1,731,775

Toka

Ndertesa

Mobilje dhe paisje zyre

617,270

617,270

Paisje informatike

G|

1,114,505

1,114,505

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

Emri i mire

Shpenzimet e zhvillimit

Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Kapital aksionar i papaguar

Aktive te tjera afatgjata (ne proces)

Totali per Aktivet Afatgjata

1,731,775

1,731,775

TOTALI | AKTIVEVE

1,013,977,250

1,013,977,250
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PWT Wasser und Abwassertechnik
L61618019A

BILANCI KONTABEL
Periudha Kontabél: 18/04/2016- 31/12/2016

Monedha: LEKE

PASIVET

Shenime

Viti raportues

Viti paraardhes

Ndryshimet +/-

Detyrimet Afatshkurtra

Derivativet (vlera negative)

Huamarrjet

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

Bono te konvertueshme

Huat dhe parapagimet

1,063,310,134

1,053,310,134

Te pagueshme ndaj furnitoreve

47,075,309

47,075,309

Te pagueshme ndaj punonjesve

165,597

165,597

Detyrimet tatimore

122,516

122,616

Hua te tjera

10

658,028,883

658,028,883

Parapagimet e arketuara

11

347,917,829

347,917,829

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

Totali per Detyrimet Afatshkurtra

1,053,310,134

1,053,310,134

Detyrimet Afatgjata

Huat afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga leasing

12

Bonot e konvertueshme

Huamarrje te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Grantet dhe te ardhura te shtyra

Totali per Detyrimet Afatgjata

Totali i detyrimeve

1,053,310,134

1,053,310,134

KAPITALI

Aksionet e pakices

Kapitali aksionareve te shogerise meme

Kapitali aksionar

Primi i aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit

Rezerva

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

Rezerva statuore

Fitimet e pashperndara

Fitimi/Humbja e vitit financiar

(39,332,884)

(39,332,884)

Totali per kapitalin

(39,332,884)

(39,332,884)

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT

1,013,977,250

1,013,977,250

(0)
Perfagesuesi Ligjor i Deges
Jean Davet




PWT Wasser und Abwassertechnik
L61618019A

PASYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Periudha Kontabél: 18/04/2016- 31/12/2016

Monedha: LEKE

NriPershkrimi Shenime | Viti ushtrimor | Viti parardhes | Ndryshimi +/-
1|Shitjet neto 13 186,451,297 186,451,297
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 14 - =
3|Ndryshimet ne inventarin e P.G dhe P.Proces 15 0 0
4|Puna e kryer nga njesia ekonomike -

Totali te ardhurave nga veprimtaria 186,451,297 186,451,297
5|Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 16 210,434,305 210,434,305
6|Shpenzime te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit 17 12,189,206 12,189,206
7|Shpenzimet e personelit 2,171,683 2,171,683
- |Pagat e punonjesve 18 1,947,067 1,947,067
- |Shpenzimet e sigurimeve shogerore 18 224,616 224,616
8|Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 19 105,496 105,496

Totali i shpenzimeve 224,900,691 224,900,691

Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit (38,449,394) (38,449,394)
1|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -
2|Te ardh. & shpenzimet financiare nga pjesmarrjet =
3|Te ardhura dhe shpenzimet financiare (883,491) (883,491)
- |Nga investime te tiera financiare afatgjata -

- | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 20 (157,113) (157,113)
- |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 20 (726,378) (726,378)
- | Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare =

Fitimi (Humbja) para Tatimit (39,332,884) (39,332,884)

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 21 - -

Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (39,332,884) (39,332,884)

Perfagesuesi Ligjor i Deges
Jean Davet




PWT Wasser und Abwassertechnik
L61618019A

PASQYRA E FLUKSIT TE PARAVE - Metoda indirekte
Periudha Kontabél: 18/04/2016- 31/12/2016

Monedha: LEKE

| Viti raportues Viti paraardhes

Fluksi i parave nga veprimtarité e shfrytézimit

Fitim / Humbija e vitit (39,332,884)

Rregullime pér:
- |Amortizimi dhe zhvleresimi 105,496
- |Humbje nga kémbimet valutore
- |Té ardhura nga investimet
- |Shpenzime pér interesa
- [Rritje/rénie né tepricén inventarit (243,790,338)
- |Rritje/rénie e kérkesave té arkétueshme (22,400,662)
- |Rritje/rénie né tepricén e debitoreve te tjere (11,242,132)
- |(Rritj@) / Ulja e shpenzimeve te parapaguara (13,029,019)
- |Rritje/rénie e detyrimeve ndaj furnitoreve 47,075,309
- |Rritje/rénie e detyrimeve ndaj punonjesve 165,697
- |Detyrimet tatimore 122,616
- |Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve te tjera 1,005,946,712
- |Paraté e pérftuara nga aktivitetet -
Paraja neto nga aklivitetet e shfrytézimit 723,620,596
Fluksi i parave nga veprimtarité investuese
- |Blerja e shoqérisé sé& kontrolluar minus paraté e arkétuara
- |Blerja e aktiveve afatgjata materiale (1,837,271)
- [Té ardhura nga shitja e pajisjeve
- |Interesii arkétuar
- |Dividendét e arkétuar

Paraja nefo, e pérdorur né aktivitetet investuese (1,837,271)

Fluksi i parave nga veprimtarité financiare

- |Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

- |Té ardhura nga huamarrje afatgjata =

- |Pagesat e detyrimeve té girasé financiare -

- |Dividendét e paguar .

Paraja neto e pérdorur né aktivitetet financiare

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare 721,783,325

Mjetet monetare né fillim té periudhés

Mjetet monetare né fund té periudhés 721,783,325

0

Perfagesuesi Ligjor i Deges
Jean Davet




PWT Wasser und Abwassertechnik
L61618019A

PASQYRA E GJENDJES DHE NDRYSHIMIT TE KAPITALEVE TE VETA
Periudha Kontabél: 18/04/2016- 31/12/2016

Monedha: LEKE

Kapitali aksioner

Prime te kapitalit

Aksione te
thesarit

Rezerva ligjore &
statutore

Fitimi pashperndare

Totali

Pozicioni me 31 Dhjetor 2014

Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel

Pozicioni i rregulluar

Fitime neto per periudhen kontabel

Dividentet e paguar

Rritje e rezerva ligjore & te tjera

Emetim iaksioneve te kapitalit

Aksione thesari te riblera

Pozicioni me 31 Dhjetor 2015

Fitime neto per periudhen raportuese

(39,332,884)

(39,332,884)

Dividentet e paguar

Rritje e rezerva ligjore & te tjera

Emetim iaksioneve te kapitalit

Aksione thesari te riblera

Gjendja me 31 Dhjetor 2016

(39,332,884)

(39,332,884)
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SHENIMET SHPJEGUESE

Hartimi i Pasqyrave Financiare te Deges ne Shqiperi te PWT Wasser und Abwassertechnik per vitin ushtrimor
2016 eshte bere sipas kerkesave te Standarteve Kombetare te Kontabilitetit dhe Ligjit nr. 9228 date 29.04.2004,
"Pér kontabilitetin dhe pasqyrat financiare". Ato jane pergatitur ne perputhje me SKK2 mbi bazen e konceptit

te materialitetit.

A-
1

4

Shpjegimet e zerave te Aktivit te bilancit

Mjete monetare

Mjetet monetare jane vleresuar me kursin e Bankes se Shqiperise me date 31.12.2016.

Gjendja e tyre ne arke dhe sipas hankave eshte si me poshte:

shenimi 1
Gjendja ne Gjendja ne fund te
fillim te Hyrje Dalje
Nr.| Emertimi periudhes periudhes
I. | Mjete monetare ne bank - 340,173,186.33 273,555,5678.63 66,617,607.70
1 | Raiffeisen Bank ALL - 8,467,615.61 4,385,702.27 4,081,913.34
2 | Raiffeisen Bank ALL 1 - 200,000.00 302.38 199,697.62
3 | Raiffeisen Bank EUR - 331,504,817.39 269,168,820.65 62,335,996.74
4 | Raiffeisen Bank USD - 753.33 753.33 -
Il. | Mjete monetare ne arke - 1,349,796.04 1,264,221.94 85,574.10

Ill. | Garanci projekti

655,080,143.30

655,080,143.30

Totali

996,603,125.67

274,819,800.57

721,783,325.10

Aktive te tjera afatshkurtra financiare

Gjendja e klienteve gjate periudhes paragitet si me poshte:

shenimi

2

Kliente per mallra, produkte e sherbime ne fillim te periudhes

Shtesat gjate vitit (Faturimet)

638,809,261.56

Pakesimet gjate vitit (Arketimet)

616,408,600.03

Gjendja e klienteve ne fund te periudhes

22,400,661.53

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme
Gjendja e kerkesave te tjera te arketueshme nga aksionaret e shogerise ne fund te peridhes

kontabel dhe te tjera paragitet si me poshte

Inventari

Gjendja e inventarit ne fund te periudhes paraqitet:

| shenimi 3
" Gjendja ne fund te
EE periudhes
Te drejta ndaj ortakeve (455)
Tatim mbi fitimin (444) 2,040,000.00
TVSH (455) 8,795,740.01
Te tjera (467) 406,392.20

Shpenzime te periudhave te ardhme (486)

13,029,018.95

Totali

24,271,151.16

shenimi

4

Lendet e para

65,735,322.77

Inventari imet

Konsumi inventarit imet

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

~N[ || AWM=

Parapagesat per furnizime

178,055,014.83

| Totali:

243,790,337.60




Aktive afatgjata materiale
Ne pasqyren e meposhtme paragitet gjendja dhe ndryshimi AAM, amortizimi i llogaritur si dhe

vlera neto e tyre gjate periudhes kontabel:

shenimi

5

.| Emertimi

Gjendja ne
fillim te
periudhes

Shtesa Pakesime

Gjendja ne fund te

periudhes

Truall

Ndertesa

Amortizimi

Vlera neto

Aktivet patrupezuara

Amortizimi

Vlera neto

Mobilje dhe paisje zyre

658,683.00 -

658,683.00

Amortizimi

41,413.00 -

41,413.00

Vlera neto

617,270.00

Mjete transporti

Amortizimi

Vlera neto

Paisje informatike

1,178,587.50 -

1,178,5687.50

Amortizimi

64,083.00 =

64,083.00

Vlera neto

1,114,504.50

Te tjera Aktive

Amortizimi

Vlera neto

Totali i vleres neto

1,731,774.50

Shpjegimet e zerave te Pasivit te bilancit

Huamarrjet afatshkurtra
Shumat e huave afatshkurtra te marra per gellime financimi, pjesa e huave afatgjata dhe detyrimeve
te girase financiare (leasing) ge do te paguhen brenda 12 muajve te ardhshem, paraqitet:

shenimi 6
Gjendja ne Gjendja ne fund te
fillim te Shtesa Pakesime
Emertimi periudhes periudhes
Hua afatshkurter -
Pagesat e huave afatgjata z -
Totali - - - -
Te pagueshme ndaj furnitoreve
Gjendja e furnitoreve gjate periudhes paragitet si me poshte:
[ shenimi 7
Furnitore per mallra, produkte e sherbime ne fillim te periudhes .
Shtesat gjate periudhes kontabel (Blerjet) 546,819,582.74
Pakesimet gjate periudhes kontabel (Pagesat) 499,744,273.92
Gjendja e detyrimeve ndaj furnitoreve ne fund te periudhes 47,075,308.82
Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrimet per punonjesit gjate periudhes paragiten si me poshte;
| shenimi 8
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
Paga e shperblime 165,597.00
Te tjera -
Totali: 165,597.00




9 Detyrimet tatimore
Detyrimet ndaj shtetit sipas llojit te tatimeve ne fund te periudhes kontabile paragiten si me poshte:

shenimi 9

Gjendja ne fund te

Emertimi periudhes
- | Tatim mbi fitimin -
- | TVSH -
- | Sigurimet Shogerore 114,119.00
- | TAP -
- | Akcize =
- | Te tjera 8,397.00
Totali 122,516.00

10 Hua te tjera
Detyrimet ndaj aksionereve dhe te tjera paragiten si me poshte:

| shenimi 10
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
Detyrime ndaj kompanise meme 2,948,739.63
Detyrime per garancine 655,080,143.30
Totali 658,028,882.93

11 Parapagimet e arketuara
Parapagimet e arketuara nga shogeria ne fund te periudhes kontabile paragiten si me poshte

shenimi 11
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
Parapagime te arketuara 345,867,668.46
Shpenzime te llogaritura 2,050,161.00
Totali 347,917,829.46

12 Huat afatgjata
Shumat e huave afatgjata (hua, bono & gera financiare - leasing, pa perfshire pjesen gqe do te

shlyhen brenda 12 muajve), te marra nga shoqgeria, paraqgiten si me poshte:

shenimi 12
Gjendja ne Gjendja ne fund te
fillim te Shtesa Pakesime

Nr.| Emertimi periudhes periudhes

1 | Hua afatgjate -

2 | Bono

3 | Qera financiare

4 | Tetjera -
Totali - - - -

C- Shpjegimet e te Ardhurave & Shpenzimeve

13 Shitjet neto
Te ardhurat e perfituara nga shitja e produkteve, mallrave dhe sherbimeve te kryera nga shogeria

gjate periudhes kontabel paragiten si me poshte:

| shenimi 13
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
Shitje produkte té gatshme (701)
Dorézim punime dhe shérbime (704) 186,451,296.60

Shitje mallra (705) :

Shitje materiale furniturash (707)

Té ardhura te tjera (708)

Totali 186,451,296.60




14 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Te ardhurat ge perfitohen jo prej rrjedhes normale te veprimtarise ekonomike:

| shenimi 14
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
Té ardhura nga shitja e AAM (752)
Dhurata e ndihma t& marra (754)
Té ndryshme (757, 758 & 778) =
Totali z
15 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme, mallrave dhe prodhimit ne proces
Sipas SKK 2 pakesimi i gjendjes se mallrave, produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces
njihen si shtim i shpenzimeve, ndersa rritja e tyre konsiderohet si pakesim i shpenzimeve
| shenimi 15
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes

Ndryshimi i gjendjeve t& mallrave t& blera (603)

(65,735,322.77)

Ndryshimi i gjendjeve t& produkteve (714)

Totali

(65,735,322.77)

16 Mallrat, lendet e para dhe sherbimet
Sipas SKK2 ne kete grup perfshihen kostoja e mallrave, lendeve te para dhe sherbimeve ne

veprimtarite kryesore paresore, te cilat paragiten si me poshte:

[ shenimi

16

Emertimi

Gjendja ne fund te
periudhes

Blerje materialesh té para (601)

156,049,940.49

Blerje materialesh té tjera (602)

Blerje, energji, avull, uje (604) 199,195.41
Blerje mallra (605) 65,735,323.25
Té tjera blerje (608 & 618) 53,579,520.18
Transporte (627) 605,649.30

Totali

276,169,628.63

17 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ne kete grup shpenzimesh perfshihen kostot e sherbimeve kryesore administrative ge nuk lidhen
drejtperdrejt me veprimtarite paresore, te cilat paragiten si me poshte:

18 Shpenzimet e personelit

| shenimi 17

Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
Shpenzime postare dhe telekomunikacion (626) 101,236.79
Qira (613) 1,868,972.83
Mirémbaijtje dhe riparime (615) -
Prime té& sigurimit (616) 9,505,181.05
Reklame, publicitet (624) 5,420.00
Shpenzime per shitjien e AAM (652) -
Transferime, udhétim e dieta (625) -
Subvencione e ndihme té dhéna (653) -
Shpenzime pér pritje e dhurata (654) 265,534.32
Humbje nga mosarketimi i kérkesave mbi té tretet (656) -
Penalitete, gjoba e démshpérblime (657) 17,299.45
Tatime e taksa te tjera (633, 632 & 638) 298,056.00
Té tjera shpenzime rriedhése (648 & 658) 127,506.00

Totali

12,189,206.44

Shpenzimet e kryera nga shoqeria per punonjesit gjate periudhes kontabel paragiten:

| shenimi 18
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
Pagat e personelit (641) 1,947,067.00
Kontributi sig.shoqgérore (644) 224,616.00
Totali 2,171,683.00




19 Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi

Llogaritja e amortizimit eshte bere duke marre parasysh jeten e dobishme aktiveve. Per ndertimet
eshte perdorur metoda lineare, ndersa grupet e tjera jane llogaritur me vleren e mbetur.

| shenimi 19
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
Ndertesa (681) .
Mobilje dhe paisje zyre 41,413.00
Paisje informatike 64,083.00
Te tjera Aktive =
Totali 105,496.00
20 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te realizuara nga shogeria gjate periudhes kontabel
pasqyrohen ne tabelen e meposhtme:
| shenimi_ 20
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
Té ardhura nga interesat (767) -
Té ardhura financiare té tjera (768) =
Shérbime bankare (628) (157,112.62)
Shpenzime pér interesa (667) s
Té tjera shpenzime financiare (668) =
Fitime/Humbje nga kémbimet valutore (766 / 669) (726,378.05)
Totali (883,490.67)
21 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Me poshte po paragesim perllogaritjen e kryer per tatimin mbi fitimin:
shenimi 21
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore

Te ardhurat

186,451,296.60

Shpenzimet

225,784,181.49

Shpenzimet e pazbriteshme

Rezultati Fitim / Humbje

(39,332,884.89)

Humbje e mbartur
Fitimi i tatueshem neto
Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
Parapagime

Tatimi per t'u paguar

HARTUESI | PASQYRAVE FINANCIARE
Kazazi Consulting

Fatmiy KAZAZ) S

186,451,296.60

225,784,181.49

641,555.00

(38,691,329.89)

(38,691,329.89)
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PWT Wasser und Abwassertechnik

L61618019A

INVENTARI | MATERIALEVE ME 31/12/2016

Emertimi Njésia Sasia Kosto Vliefta

Tuba plastiké L= 12m Metér 5112 12,510 63,950,849
Lubrifikues pér montim tubash Copé 4 1,804 7,215
Tuba plastiké L= 6m Metér 36 13,442 483,914
Tuba plastiké L= 1m Metér 25 25,976 649,397
Pérshtatés 45" Copé 5 62,124 310,621
Pérshtatés 23" Copé 1 42,324 42,324
Tuba plastiké L= 3m Metér 18 16,167 291,002
Totali 5,201 65,735,323

Perfagesuesi Ligjor i Deges

Jean Dave



PWT Wasser und Abwassertechnik

L61618019A

INVENTARI | AAM DERI ME 31/12/2016

Artikulli Sasi Cmim Vlere

Rafte zyre 2.00] 11,550.000 23,100.00
Rafte dosjesh 6.00( 23,100.000] 138,600.00
Tavoline pune 8.001 27,737.500] 221,900.00
Tavoline mbledhje 1.00( 29,400.000 29,400.00
Varese rrobash 1.00 8,166.200 8,166.20
Paisje kuzhine 1.00f 44,100.000 44,100.00
Karrike zyre 2.00[ 29,400.000 58,800.00
Karrike ISO 10.00 2,916.760 29,167.60
Karrike rrotulluese 6.00| 10,286.033 61,716.20
Dell Optiplex 3020 2.00{ 75,900.000( 151,800.00
Power Edge T110 1.00( 142,037.500| 142,037.50
C224E 1.00| 385,000.000 385,000.00
Dell Monitor E2216 4.00] 26,125.000| 104,500.00
Dell NB Inspiron 1.00] 136,125.000] 136,125.00
Mikrovale LG 1.00 9,158.000 9,158.00
Frigorifer Fuego 1.00{ 15,825.000 15,825.00
Telefona celulare 3.00) 33,666.667| 101,000.00
Makine grirese letrash 1.00 8,750.000 8,750.00
Makine lidhje letrash 1.00] 10,000.000 10,000.00
Software per PC 1.00] 137,500.000 137,500.00
Windows professional licence 1.00] 20,625.000 20,625.00
Totali 55.00 1,837,270.50




PWT Wasser und Abwassertechnik
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Vetem per perdorim zyrtar)

Q})‘Q'ESHO@

SHESg =
Qr{ f?m (2) Periudha tatimore | | (1) Numri Serial:
S 16-A

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

(3)L61618019A

(4) PWT Wasser-und Abwassertechnik

©)

(6) Njesia bashkiake nr 7, bulevardi Gjergj Fishta,
seksioni nr 3, shkalla 1, kati 3

Tirana, Tirane, Tirane

™)

Lajméroni nése informacioni i mésipérm éshté jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11) ~ Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati

(13/14)  Humbja

(15/16)  Fitimi

a7 Humbje e mbartur

18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me perqgindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

@ 186,451,297 186,451,297
(10} 225,784,182 " 225,784,182
(12 641,555
= 39,332,885 38,691,330
(15) 0 (16) 0
(" "
(18) i
Llogaritja e tatim fitimit
(19) -
20) "
@ "
(22) 5
@3) "

(23) Tatim Fitimi i detyruesh&m pér t’u paguar

Té ushtrimit




